
ZARZĄDZENIE NR 0050.1383.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 maja 2022 r. 
 

w sprawie nabycia na rzecz Miasta Jelenia Góra prawa własności gruntów 

zajętych pod drogi publiczne 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 74/IX/2003 Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 10 czerwca 2003 roku w sprawie określenia zasad nabywania 

nieruchomości na rzecz Miasta, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 
Nabyć na rzecz Miasta Jelenia Góra prawo własności gruntu położonego w Jeleniej Górze 

przy ul. Czarnoleskiej, oznaczonego geodezyjnie jako:  

• dz. nr 341/4, obręb 0025, AM-4  – pow. 127 m2 o wartości 4130,00 zł (słownie: cztery 

tysiące sto trzydzieści złotych 00/100), ustanowione na rzecz właściciela Andrzej 

Kazimierz Kamuda. 

• dz. nr 341/5, obręb 0025, AM-4  – pow. 221 m2 o wartości 7180,00 zł (słownie: siedem 

tysięcy sto osiemdziesiąt złotych 00/100), ustanowione na rzecz właściciela Andrzej 

Kazimierz Kamuda. 

•  

 

2. Środki przeznaczone na zakup prawa własności w wysokości 11310,00 zł (słownie: 

jedenaście tysięcy trzysta dziesięć złotych 00/100) zarezerwowano w budżecie miasta w 

dziale 600 rozdziale 60016  § 4590. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i 

Mostów w Jeleniej Górze. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



 

L.p. Zakres kompetencji  Uwagi/Opinia Data i podpis 

1. 

Przygotował – 

Tadeusz Ciechanowski 
……………………………………… 
                     (Imię i nazwisko) 

 16.05.2022 

2. Przegląd –  
Naczelnik lub osoba upoważniona 

 16.05.2022 

3. 
Przegląd –  
Dyrektor Departamentu lub osoba 

upoważniona 

 16.05.2022 

4. Opinia - 
Radca Prawny  

  

5. 

Przegląd/Opinia –  

Skarbnik Miasta lub osoba 

upoważniona w przypadku 

powstania skutków finansowych 

  

6. 

Przegląd/Opinia –  

Koordynator ds. Systemów 

Zarządzania w przypadku  

procedury, instrukcji, sposobu 

postępowania 

  

        

 

 

 

 

            

         

 

 

 

 


